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PRIJMY CELKEM

Nazev

Dan z pfijm0 fyzickych osob placena platci

Dani z pfijm0 fyzickych osob placena poplatniky
Dani z pfijmu fyzickych osob vybirana srazkou
Dani z pfijm0 pravnickych osob

Dani z pfijm0 pravnickych osob za obce

Dan z pfidané hodnoty

Poplatek za provoz systému shromazdovani,sbér
Poplatek ze pst

Poplatek za lazerisky nebo rekreacni pobyt
Poplatek z ubytovaci kapacity

Poplatek za povoleni k viezdu do vybranych mist
Spravni poplatky

Dani z hazardnich her

Dari z nemovitych véci

Neinvest.pfij.transfery z vSeo

Neinv.pfij.transfery ze st.rozp.v rdmci souhrn.dota
Ostatni neinvestic.prijaté transfery ze stat.rozpoct
Ostatni investi¢ni pfijaté transfery ze stat. rozpoct
Celospolecenské funkce lesu

Cinnosti knihovnické

Nebytové hospodarstvi

Pohfebnictvi

Komunalni sluzby a Uzemni rozvoj jinde nezaraze
Vyuzivani a zneSkodfiovani komunalnich odpadu
Péce o vzhled obci a vefejnou zelen

Cinnost mistni spravy

Obecné pfijmy a vydaje z finan¢nich operaci

Schvaleny rozpocet
2017

870 000,00
16 000,00
70 000,00

831 000,00

0,00

1661 000,00
110 000,00
5000,00
50 000,00
20 000,00
25 000,00
1 600,00
0,00

362 000,00
0,00

54 400,00
0,00

0,00

350 000,00
500,00
5000,00
5000,00
5000,00
50 000,00
20 000,00
18 000,00
500,00

4 530 000,00

Upraveny rozpocet
2017

870 000,00
16 000,00

70 000,00
831 000,00
360 000,00
1661 000,00
110 000,00
5 000,00

60 000,00
28 000,00
25 000,00

3 600,00

20 000,00
362 000,00
26 423,00
86 800,00
333 000,00
998 000,00
350 000,00
500,00

5 000,00

5 100,00

45 000,00
50 000,00
20 000,00
25 200,00
500,00

6 367 123,00

Ocekavané plnéni
rozpoctu 2017

870 000,00
16 000,00
70 000,00

831 000,00

360 000,00

1661 000,00
110 000,00
5000,00

60 000,00
28 000,00
25 000,00

3 600,00

20 000,00

362 000,00
26 423,00
86 800,00

333 000,00

998 000,00

350 000,00

500,00
5000,00
5100,00

45 000,00
50 000,00
20 000,00
25 200,00
500,00

6 367 123,00

Navrh rozpodtu
2018

870 000,00
16 000,00

70 000,00
831 000,00
0,00

2 053 000,00
120 000,00

5 000,00

50 000,00

30 000,00

5 000,00

2 500,00

20 000,00
350 000,00
0,00

57 000,00
0,00

0,00

124 000,00
500,00

5 000,00

5 000,00

10 000,00

50 000,00

20 000,00

10 000,00
500,00
4704 500,00
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VYDAJE

Schvaleny rozpocet

Upraveny rozpocet

Ocekavané pInéni

Navrh rozpoctu

Par  Pol Org Nazev 2017 2017 rozpodtu 2017 2018
1031 5169 0000 Nakup ostatnich sluzeb 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00
1036 XXXX XXXX Sprava v lesnim hospodarstvi 208 000,00 280 830,00 280 830,00 0,00
1037 XXXX XXXX Celospolecenské funkce lest 0,00 0,00 0,00 124 000,00
2143 XXXX XXXX Cestovniruch 3000,00 3000,00 3000,00 3000,00
2212 XXXX XXXX Silnice 210 000,00 3712 000,00 3712 000,00 800 000,00
2221 XXXX XXXX Provoz vefejné silniéni dopravy 33 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00
2242 XXXX XXXX Provoz vefejné Zelezni¢ni dopravy 27 000,00 54 000,00 54 000,00 54 000,00
2292 5339 0000 Neinvesti¢ni transfery cizim prispévkovym organiz 0,00 15 000,00 15 000,00 16 000,00
2321 XXXX XXXX Odvadéni a ¢isténi odpadnich vod a nakladani s k 200 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00
2331 5169 0000 Nakup ostatnich sluzeb 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00
2333 XXXX XXXX Upravy drobnych vodnich tokud 135 000,00 208 000,00 208 000,00 135 000,00
3314 XXXX XXXX Cinnosti knihovnické 15 000,00 28 000,00 28 000,00 22 000,00
3341 5192 0000 Poskytnuté nahrady 0,00 3000,00 3000,00 2 000,00
3399 XXXX XXXX Ostatni zaleZitost kultury, cirkvi a sdél. prostredkl 55 000,00 63 109,00 63 109,00 43 500,00
3412 XXXX XXXX Sportovni zafizeni v majetku obce 40 000,00 40 000,00 40 000,00 20 000,00
3421 XXXX XXXX VyuZiti volného ¢asu déti a mladeze 5000,00 13 000,00 13 000,00 0,00
3429 XXXX XXXX Ostatni zajmova ¢innost a rekreace 25 000,00 25 000,00 25 000,00 38 000,00
3619 5164 0000 Najemné 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00
3631 XXXX XXXX Vefejné osvétleni 230 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00
3632 XXXX XXXX Pohfebnictvi 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00
3639 XXXX XXXX Komunalni sluzby a Uzemni rozvoj jinde nezaraze 20 000,00 0,00 0,00 260 000,00
3721 XXXX XXXX Sbér a svoz nebezpe¢nych odpadl 5000,00 5 000,00 5000,00 0,00
3722 XXXX XXXX Sbéra svoz komunalnich odpadu 145 000,00 145 000,00 145 000,00 175 000,00
3725 XXXX XXXX Vyuzivani a zneSkodriovani komunalnich odpadu 5000,00 0,00 0,00 0,00
3727 XXXX XXXX Prevence vzniku odpadd 10 000,00 0,00 0,00 0,00
3745 XXXX XXXX Péce o vzhled obci a vefejnou zeler 382 000,00 687 500,00 687 500,00 496 000,00
4341 XXXX XXXX Soc.pomoc osobam v hmot. nouzi a obéandm soc 2 000,00 1 000,00 1 000,00 2 000,00
4357 5229 0000 Ost.neinvesti¢ni transfery neziskovym a podob. or 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00
5512 XXXX XXXX Pozarni ochrana - dobrovolna ¢ast 37 000,00 31 000,00 31 000,00 106 000,00
6112 XXXX XXXX Zastupitelstva obci 568 000,00 637 000,00 637 000,00 634 000,00
6114 5021 0000 Ostatni osobni vydaje 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00
6114 5139 0000 Nakup materialu jinde nezaraze 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00
6114 5169 0000 Nakup ostatnich sluzeb 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00
6114 5171 0000 Opravy a udrZzovani 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00
6114 5173 0000 Cestovné (tuzemské i zahrani¢n 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00
6114 5175 0000 Pohosténi 0,00 4 423,00 4423,00 0,00
6171 XXXX XXXX Cinnost mistni spravy 2134 000,00 3302 312,79 3302312,79 1 548 000,00
6310 XXXX XXXX Obecné piijmy a vydaje z finanénich operaci 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00
6320 XXXX XXXX Pojisténi funkéné nespecifikované 16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00
6399 5362 0000 Platby dani a poplatkd statnimu rozpoctu 0,00 933,00 933,00 0,00
6399 5365 0000 Platby dani a poplatki krajim,obcim a statnim fon 0,00 91 390,00 91 390,00 0,00
6402 5364 0000 Vratky vef.rozp.ustr.dr.transferl posk.v min.rozp.o 0,00 12 625,21 12 625,21 0,00
VYDAJE CELKEM 4530 000,00 9 867 123,00 9 867 123,00 4704 500,00
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FINANCOVANi

Schvaleny rozpocet

Upraveny rozpocet

Ocekavané pInéni

Navrh rozpoctu

Par Pol Org Nazev 2017 2017 rozpoGtu 2017 2018
0000 8115 0000 Zména stavu kratkodob.prostfedkd na bank.uctec 0,00 3 500 000,00 3500 000,00 0,00
FINANCOVANi CELKEM 0,00 3500 000,00 3500 000,00 0,00




